TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

Sao gửi Chỉ thị số 22-CT/TW ngày 25/5/2023 của

Ban Bí thư Trung ương

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th] năm 2023

Kính gửi:  - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

 - Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy sao gửi Chỉ thị số 22-CT/TW ngày 25/5/2023

của Ban Bí thư Trung ương về lãnh đạo Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam các cấp và Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam lần

thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029 để các đồng chí biết và chỉ đạo thực hiện.

Giao Ban Dân vận Tỉnh ủy tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ thị

lãnh đạo Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp tiến tới Đại hội Mặt

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029 theo yêu cầu

của Ban Bí thư Trung ương.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU- Đ, T,

- Lưu VPTU.

Đ-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

     []

Hồ Thanh Sơn